关于开展大数据与信息产业学院2024年
“世界艾滋病日”宣传活动作品征集的通知

各大数据与信息产业学院学生：
2024年12月1日是第37个“世界艾滋病日”，今年的宣传教育活动主题是“社会共治，终结艾滋，共享健康”。为贯彻落实上级相关文件精神，切实推进我校预防艾滋病教育工作的开展，遏制艾滋病的传播和流行，促进师生身心健康，请各单位积极、广泛开展形式多样的高质量预防艾滋病宣传教育活动。现将大数据与信息产业学院“世界艾滋病日”作品征集大赛有关事宜通知如下。
1、 大赛安排
征集期：2024年11月22日——11月28日
评选期：2024 年11月28日——11月30日
线上展映大赛参赛作品，依据赛制要求，评选入围、获奖作品。
2、 参与对象
大数据与信息产业学院全体学生
3、 组织单位
大数据与信息产业学院
4、 作品征集类型
1、平面类作品：摄影、绘画、书法、海报。
2、视频类作品：微视频、微电影、微动漫、H5页面作品。
注：所有作品作品均有完全制作版权，且同意主办发授权宣传使用。
5、 提交作品内容及要求
作品以“世界艾滋病日”宣传教育为主题，提升公众对艾滋病防治知识的知晓率，特别是高风险群体的自我保护意识减少社会对艾滋病患者的歧视。符合社会主义核心价值观，内容丰富充实、积极向上；内容通俗易懂，公众喜闻乐见。所有提交作品，不得抄袭、盗用他人作品，不得包括有版权争议的内容。作品凡涉及抄袭、盗用等侵权行为所产生的一切后果由作者自行承担。
（一）书法不做尺幅要求，绘画作品不做尺幅及类型限制，手绘与板绘均可。需提交高清电子扫描文件，入选后提交原件。
（二）平面类作品提交电子档，画面尺寸为A3（297mm×420mm），300dpi，RGB颜色模式。
（三）微视频作品要求高清、MP4格式，大小不超过200M，时长1分钟以内。
（四）微电影类应有完整的故事情节，画面清晰，紧扣主题，结构流畅，字幕规范，格式标准：MOV（高清格式），分辨率不低于1920×1080像素，每部片子均需播出版和制作版（有字幕、无包装），时长不超过8分钟。
（五）微动漫类包含动画和漫画两种形式。动画时长不超过5分钟，格式为MP4、FLV、F4V、WEBM等。漫画可以是单幅漫画也可以是多幅漫画（包括四格漫画），作品格式为JPG，宽度不低于1000像素，高度不限。
参赛选手可以个人或团队为单位进行参赛，每个参赛作品参与团队人数不超过5人。
（六）作品风格、题材没有特定要求，但须符合“社会共治，终结艾滋，共享健康”主题，弘扬社会正能量为主要内容，且具有原创性、公益性、传播性的短视频均可参评。
6、 奖项设置
由专业评委老师采取作品质量评分的方式，大赛个类别分别设立一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名。
7、 作品提交方式
[bookmark: _GoBack]比赛作品文件命名统一规范，参赛选手将作品与电子报名表打包成压缩包，压缩包命名为【班级＋姓名＋参赛类别+联系方式】提交，各辅导员老师于11月28日前，将压缩包发送到杨琴老师处。

附件：
1.大数据与信息产业学院世界艾滋病日作品征集报名表

                         大数据与信息产业学院
2024年11月22日

附件1
大数据与信息产业学院世界艾滋病日作品征集报名表
	个人资料
	姓   名

	性   别
	男 女

	学   院

	学   号

	联系方式
	电子邮箱

	参赛方式
	团队/个人

	手机号码

	团队成员
	若为个人参赛，
则不填此项

	参赛类别
	平面类：         视频类：

	作品名称

	作品简介
（200字以内）

	原创承诺
	郑重承诺参评作品为本人的原创作品(改编作品已授权、根据真实事件改编已征得同意),不存在抄袭、剽窃等问题,如参评作品发生侵权行为,主办单位有权取消作品入选资格并由本人承担全部责任。

签字：
年   月   日